
 
ZARZĄDZENIE  NR  146/2012  

 
WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  4 grudnia  2012  r. 
 

w sprawie powołania jednorazowej  komisji przetargowej 
 

                     Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r.  Nr  223, poz. 1655 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje : 
  

§ 1. 
 

 W celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu pn. „ Przewozy uczniów do szkół na terenie 
Gminy Kotlin w roku 2013 „ ogłoszonym przez Gminę Kotlin powołuje się jednorazową  Komisję 
Przetargową w następującym składzie : 
 

1. Przewodnicząca Komisji   -  Arleta Kycia  
2. Sekretarz Komisji -  Krystyna Paterczyk 
3. Członek Komisji – Witold Jędraszczak 

 
§ 2. 

 
Komisja powołana zostaje z uwagi na  wyłączenie z prac przewodniczącego stałej Komisji 
Przetargowej (wyjazd służbowy) powołanej zarządzeniem  nr  94/2012 z dnia 7 maja 2012 r. 
 

§ 3 
 

1. Tryb pracy komisji przetargowej określonej w § 1 oraz prawa i obowiązki osób wchodzących w jej 
skład podlega regulacją zawartym w Regulaminie pracy komisji przetargowej stanowiącej załącznik 
 nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 94/2012 z dnia 7 maja 2012 r. 
 
2. Komisja przetargowa będzie działała zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych oraz aktów 
wykonawczych do w/w ustawy. 
 

§ 4. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do przeprowadzenia 
postępowania pn. „Przewozy uczniów do szkół na terenie Gminy Kotlin w roku 2013 „    

 
 
 

 
                                                                                                                        Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk                                                    
 

 


